DOE Nº 12.513
Data: 02/08/2011

Retificado, no D.O.E nº 12.524, de 17/08/2011, o dispositivo indicado com o símbolo *
PORTARIA Nº 089/2011-GS/SET   Natal, 1º de agosto de 2011.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I - Designar os Auditores Fiscais do Tesouro Estadual Juan Darby de Oliveira Maciel, mat. 190.920-7, Francisco Marcio Bezerra Cavalcanti, mat. 191.005-1, Maria da Guia de Araújo Fernandes, mat. 8.664-9 e Teresa Cristina Avelino Bezerra de Araújo, mat. 075.207-0, para, sob a presidência do primeiro e sem prejuízo de suas atribuições, estudar e propor melhorias nos procedimentos de ação fiscal e atuar na parametrização do módulo Ação Fiscal, do Sistema Integrado de Gestão da Administração Tributário – SIGAT. (NR)

* II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria nº 083/2011-GS/SET, de 14 de julho de 2011.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 1º de agosto de 2011.

JOSÉ AIRTON DA SILVA

Secretário de Estado da Tributação